



PESQUISA DE PREÇO

À

Câmara Municipal de Santana do Araguaia – Pará

À Empresa (Nome Fantasia): SUPERMERCADO OFERTÃO SI

CNPJ:49.652.239/0001-35. Cidade:SANTANA DO ARAGUAIA

Endereço: AV. HENRIQUE VITA N° S/N

Bairro:RODOVIARIO

E-mail:supermercadoofertaosi@gmail.com

Data:07/05/2025

Dados do prestador da informação

Nome:SUZANA CARVALHO DA SILVA

CPF: 816.547.152-04

Cargo na empresa:ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Telefone para contato:(94) 984043998

Item	Produto/Descrição	UND.	Quant.	Marca do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso ou transparente, atóxica embalagem de 2 Kg.	PCT	215	IMPERIAL	8,80	1.892,00
2	Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go, com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B.	UND	20	NESCAL	22,99	459,80
3	Água Mineral sem gás embalagem de 500 ml.	UND	7000	BELAGUA	2,00	14.000,00
4	Água Sanitária 1 litro.	UND	150	FC	2,99	480,50
5	Álcool 70% líquido 1Lt.	UND	100	NOBRE+	8,90	890,00
6	Álcool Gel 70% 450g.	UND	100	NOBRE	7,20	720,00
7	Azulim 1 litro.	UND	50	AZULIM	13,99	699,50
8	Biscoito sabor maisena, sem recheio 400g embalagem com 3 tabletes.	PCT	150	MABEL	10,99	1.648,50
9	Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.	UND	150	SOL	6,50	975
10	Bolacha doce rosquinha.	UND	150	MABEL	9,15	1.372,50
11	Bom Ar spray 360 ml.	UND	200	BOM AR	16,99	3.398,00
12	Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem a vácuo de 250g.	PCT	250	MARATA	15,89	3.972,50

13	Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com 15 und.	UND	170	LEAO	6,70	1.139,00
14	Coador de café grande, de pano 100% algodão com cabo.	UND	20	STILO	3,65	73,00
15	Copo Descartável 200 ml, pct c/ 100 und.	UND	1100	MINIPLAST	6,45	7.095,00
16	Copo Descartável 50 ml, pct c/ 100 und.	UND	600	TERMOPOT	2,99	1.794,00
17	Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente.	UND	150	+FAMILIA	6,99	1.048,50
18	Detergente 500 ml.	UND	400	FC	1,95	780,00
19	Esponja de Aço 45g.	UND	100	ASSOLAN	1,80	180,00
20	Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm	UND	130	MULTICLAM	2,40	312,00
21	Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arroz granulado, 100% natural, sem conservantes e sem glúten.	UND	200	BONOARROZ	3,50	700
22	Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.	UND	200	DONA CLARA	2,45	490,00
23	Gengibre.	KG	46	GOIAS	17,50	805,00
24	Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50 und.	UND	100	FLOREX	3,85	385,00
25	Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água, 350 a 400 ml.	UND	100	BAYGON	17,45	1.745,00
26	Leite de caixa integral pasteurizado 1 litro.	UND	300	MARAJOARA	7,85	2.355,00
27	Limpa Alumínio 500 ml.	UND	50	ECONOMICO	2,35	117,50
28	Limpa vidro 500 ml.	UND	11	AZULIM	5,75	63,25
29	Lustra Móveis 500 ml.	UND	10	PEROBA	8,20	82,00
30	Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.	UND	100	DELINE	7,75	775,00
31	Massa de Tapioca semi pronta Hidratada 1 kg.	PCT	150	LOPES	9,45	1.417,50
32	Pano de Chão Para Limpeza 45x65.	UND	60	MULTICLAM	4,75	285,00
33	Pano de Prato liso Branco com Bainha 50 x 75.	UND	40	MULTICLAM	9,99	399,60
34	Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.	PCT	100	SUBLIME	7,70	770,00
35	Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.	UND	100	SCALA	6,25	625,00
36	Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.	UND	50	AZULIM	3,60	180,00
37	Pilha Alcalina AA pct c/2 und.	PCT	50	TOSHIBA	7,90	395,00
38	Pilha Alcalina AAA palito pct c/4 und.	PCT	50	RAYOVAC	13,99	699,50
39	Recarga de água Mineral galão de 20 litros.	UND	70	MORRO ALTO	14,20	994,00
40	Recarga de gás de cozinha de 13 kg.	UND	10	SUPERGASBRAS	150,00	1.500,00

41	Refrigerante Coca cola 2 litros.	UND	170	COCA COLA	12,50	2.125,00
42	Refrigerante Coca cola 600 ml.	UND	150	COCA COLA	5,30	795,00
43	Refrigerante Guaraná 2 litros.	UND	60	ARAGUAIA	6,75	405,00
44	Refrigerante Laranja 2 litros.	UND	50	ARAGUAIA	6,75	337,50
45	Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	PURA CASA	25,30	253
46	Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	PURA CASA	36,99	369,90
47	Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	20	PURA CASA	47,75	955,00
48	Sabão em Barra pct c/ 5 und 180g cada.	PCT	50	ESTRELA	9,95	497,50
49	Sabão em pó 1 kg.	UND	100	ESTRELA	11,20	1.120,00
50	Sabonete liquida 500 ml.	UND	120	DERMARCREAM	17,60	2.112,00
51	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30 Litros.	UND	600	GUNE	9,85	5.910,00
52	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50 Litros.	UND	650	GUNE	13,10	8.515,00
53	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros.	UND	600	PURA CASA	25,80	15.480,00
54	Sal 1 kg.	PCT	10	NOTA 10	1,75	17,50
55	Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	180	DAFRUTA	6,50	1.170,00
56	Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	300	D+	1,90	570,00
57	Vassoura de Pêlo com cabo.	UND	10	CONDOR	11,99	119,90
58	Veja Multiuso 2 litros.	UND	50	VEJA	35,20	1.760,00
Soma Total:						100.225,45

Santana do Araguaia – Pará, em 07/05/2025

Carimbo e Assinatura da Empresa

49.652.239/0001-35
 SUPERMERCADO OFERTÃO S/LTDA
 Rua: Antônio Alves Carvalho, s/nº, Qd 15 Lt 19
 Expansão - CEP: 66.560-000
 Santana do Araguaia - PA

Suzana C. da Silva



Av. Therezinha Abreu Vita qd 75, It 09 – setor comercial

CEP 68560-000 - Santana do Araguaia-Pa

CNPJ 03.804.061/0001-08

PESQUISA DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Santana do Araguaia – Pará

À Empresa **SUPERMERCADO REAL ALIMENTOS**

CNPJ: **03.804.061/0001-08** Cidade: **SANTANA DO ARAGUAIA**

Endereço: Av. Therezinha Abreu Vita qd 75, It 09 – setor comercial

Bairro: **COMERCIAL**

E-mail **verdefdortao2023@gmail.com**

Data: 09/05/2025

Dados do prestador da informação

Nome **LUZIMEIRA DA SILVA R. THOMAZ**

CPF: **591.877.002-04**

Cargo na empresa: **GERENTE GERAL**

Telefone para contato: **94 99199 8418**

Item	Produto/Descrição	UND.	Quant.	Marca do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso ou transparente, atóxica embalagem de 2 Kg.	PCT	215	CAUXI	8,99	1.932,85
2	Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go, com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B.	UND	20			-
3	Água Mineral sem gás embalagem de 500 ml.	UND	7000	Morro Alto	2,00	14.000,00
4	Água Sanitária 1 litro.	UND	150	FC	2,99	4.485,00
5	Álcool 70% líquido 1Lt.	UND	100	J. FERES	9,49	949,00
6	Álcool Gel 70% 450g. (420)	UND	100	STARLUX	18,49	1.849,00
7	Azulim 1 litro.	UND	50	START	9,75	487,50
8	Biscoito sabor maisena, sem recheio 400g embalagem com 3 tabletes.	PCT	150	MARILAN	7,99	1.198,50
9	Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.	UND	150	RANCHEIRO	4,99	748,50
10	Bolacha doce rosquinha. 600GR	UND	150	RANCHEIRO	9,59	1.438,50
11	Bom Ar spray 360 ml.	UND	200		16,79	3.358,00
12	Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem à vácuo de 250g.	PCT	250	MARATÁ	15,99	3.997,50
13	Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com 15 und.	UND	170	DR DETKER	5,20	884,00
14	Coador de café grande, de pano 100% algodão com cabo. TAM. 103	UND	20		3,99	79,80
15	Copo Descartável 200 ml, pct c/ 100 und.	UND	1100	TERMOPOT	6,99	7.689,00
16	Copo Descartável 50 ml, pct c/ 100 und.	UND	600	KEROCOPC	4,99	2.994,00
17	Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente.	UND	150	+FAMÍLIA	6,99	10.485,00
18	Detergente 500 ml.	UND	400	+FAMILIA	2,29	916,00
19	Esponja de Aço 45g.	UND	100	ASSOLAN	2,49	249,00
20	Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm	UND	130		5,99	778,70
21	Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arroz granulado, 100% natural, sem conservantes e sem glúten.	UND	200	FIO URBANO	3,49	698,00
22	Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.	UND	200	BIJU	3,99	798,00

23	Gengibre.	KG	46		26,99	1.241,54
24	Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50 und.	UND	100	CISNE	4,39	439,00
25	Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água, 350 a 400 ml.	UND	100	SBP	18,49	1.849,00
26	Leite de caixa integral pasteurizado 1 litro.	UND	300	LEITEBOM	8,99	2.697,00
27	Limpa Alumínio 500 ml.	UND	50	ALUMIL	4,67	2.335,00
28	Limpa vidro 500 ml.	UND	11	AZULIM	4,99	54,89
29	Lustra Móveis 500 ml.	UND	10	POLIFLOR	13,99	139,90
30	Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.	UND	100	DORIANA	9,49	949,00
31	Massa de Tapioca semi pronta Hidratada 1 kg.	PCT	150	AMAFIL	11,99	1.798,50
32	Pano de Chão Para Limpeza 45x65. SC	UND	60		9,99	599,40
33	Pano de Prato liso Branco com Bainha 50 x 75.	UND	40			-
34	Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.	PCT	100	PERSONAL	8,99	899,00
35	Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.	UND	100	SNOB	7,99	799,00
36	Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.	UND	50	POLITRIZ	2,99	149,50
37	Pilha Alcalina AA pct c/2 und.	PCT	50	PANASON.	3,79	189,50
38	Pilha Alcalina AAA palito pct c/4 und.	PCT	50	RAYOVAC	6,49	324,50
39	Recarga de água Mineral galão de 20 litros.	UND	70			-
40	Recarga de gás de cozinha de 13 kg.	UND	10			-
41	Refrigerante Coca cola 2 litros.	UND	170		12,00	2.040,00
42	Refrigerante Coca cola 600 ml.	UND	150		6,99	1.048,50
43	Refrigerante Guaraná 2 litros.	UND	60		10,99	659,40
44	Refrigerante Laranja 2 litros.	UND	50		10,99	549,50
45	Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10			-
46	Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10		36,99	369,90
47	Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	20		44,99	998,00
48	Sabão em Barra pct c/ 5 und 180g cada.	PCT	50	MINUANO	12,99	649,50
49	Sabão em pó 1 kg. PCT	UND	100	TIXAN	10,99	1.099,00
50	Sabonete líquida 500 ml.	UND	120	ISACARE	13,99	1.678,80
51	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30 Litros.	UND	600	+FAMILIA	4,99	2.994,00
52	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50 Litros.	UND	650	+FAMILIA	5,49	3.568,50
53	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros.	UND	600	+FAMILIA	6,19	3.714,00
54	Sal 1 kg.	PCT	10	SABORELLE	2,25	22,50
55	Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	180	NUTRE	6,99	12.582,00
56	Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	300	DAFRUTA	2,29	687,00
57	Vassoura de Pêlo com cabo.	UND	10	CONDOR	17,25	172,50
58	Veja Multiuso 2 litros.	UND	50	VEJA	18,50	925,00
Soma Total:						108.238,68

03.804.061/0001-08
O FORTAO SUPERMERCADO E VERDURAO LTDA
Av: Livio Malzoni, Qd 35 Ld 00 Setor Biblia
CEP: 68.560-000
Santana do Araguaia - PA

PESQUISA DE PREÇO

À

Câmara Municipal de Santana do Araguaia – Pará

À Empresa: CONQUISTA COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS

CNPJ: 42.180.451/0001-06 Cidade: SANTANA DO ARAGUAIA

Endereço: AV GLEBA CAJU QD 07 LT 01 N°S/N

Bairro: ALTO DA CONQUISTA

E-mail:

Data: 06/05/2025

Dados do prestador da informação

Nome: CAMARGO GOMES DO

NASCIMENTO

CPF: 342.222.378-92

Cargo na empresa: GERENTE

Telefone para contato: 94-98443-1508

Item	Produto/Descrição	UND.	Quant.	Marca do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso ou transparente, atóxica embalagem de 2 Kg.	PCT	215	CRISTAL	9,50	2.042,50
2	Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go, com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B.	UND	20	MARATA	8,99	179,80
3	Água Mineral sem gás embalagem de 500 ml.	UND	7000	FLORATA	1,57	10.990,00
4	Água Sanitária 1 litro.	UND	150	FAMILIA	3,99	598,50
5	Álcool 70% líquido 1Lt.	UND	100	J.FERES	8,99	899,00
6	Álcool Gel 70% 450g.	UND	100	START	10,99	1.099,00
7	Azulim 1 litro.	UND	50	START	5,99	299,50
8	Biscoito sabor maisena, sem recheio	PCT	150	MABEL	11,99	1.798,50

	400g embalagem com 3 tabletes.					
9	Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.	UND	150	CAPRICHE	8,35	1.252,50
10	Bolacha doce rosquinha.	UND	150	MABEL	9,99	1.498,50
11	Bom Ar spray 360 ml.	UND	200	GLADE	14,99	2.998,50
12	Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem à vácuo de 250g.	PCT	250	SANTA CLARA	14,99	3.747,50
13	Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com 15 und.	UND	170	+ SABOR	8,50	1.445,00
14	Coador de café grande, de pano 100% algodão com cabo.	UND	20	+ SABOR	4,50	90,00
15	Copo Descartável 200 ml, pct c/ 100 und.	UND	1100	CRISTAL COPO	7,99	8.789,00

16	Copo Descartável 50 ml, pct c/ 100 und.	UND	600	CRISTAL COPO	4,50	2.700,00
17	Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente.	UND	150	FAMILIA	8,25	1.237,50
18	Detergente 500 ml.	UND	400	FAMILIA	2,50	1.000,00
19	Esponja de Aço 45g.	UND	100	ASSOLAN	2,25	225,00
20	Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm	UND	130	MULTCLEAN	3,99	518,70
21	Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arroz granulado, 100% natural, sem conservantes e sem glúten.	UND	200	SINHA	2,80	560,00
22	Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.	UND	200	SINHA	2,99	598,00
23	Gengibre.	KG	46	GOIAS	17,85	821,10
24	Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50 und.	UND	100	ABSOLUTO	2,50	250,00
25	Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água, 350 a 400 ml.	UND	100	SBP	18,99	1.899,00
26	Leite de caixa integral pasteurizado 1 litro.	UND	300	NATUVILE	6,99	2.097,00
27	Limpa Alumínio 500 ml.	UND	50	ALUMIL	3,99	199,50
28	Limpa vidro 500 ml.	UND	11	URCA	7,80	85,80
29	Lustra Móveis 500 ml.	UND	10	BRAVO	10,99	109,90
30	Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.	UND	100	DELICIA	9,99	999,00
31	Massa de Tapioca semi pronta Hidratada 1 kg.	PCT	150	AMAFIL	10,99	1.648,50
32	Pano de Chão Para Limpeza 45x65.	UND	60	MULTCLEAN	4,99	299,40
33	Pano de Prato liso Branco com Bainha 50 x 75.	UND	40	MULTCLEAN	3,99	159,60

34	Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.	PCT	100	PLUS	4,50	450,00
35	Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.	UND	100	SKALA	6,50	650,00
36	Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.	UND	50	POLITRIZ	2,50	125,00
37	Pilha Alcalina AA pct c/2 und.	PCT	50	RAYOVAC	9,99	499,50
38	Pilha Alcalina AAA palito pct c/4 und.	PCT	50	RAYOVAC	6,00	300,00
39	Recarga de água Mineral galão de 20 litros.	UND	70		14,99	1.049,30
40	Recarga de gás de cozinha de 13 kg.	UND	10		110,00	1.100,00
41	Refrigerante Coca cola 2 litros.	UND	170	COCA COLA	10,99	1.868,30
42	Refrigerante Coca cola 600 ml.	UND	150	COCA COLA	4,99	748,50
43	Refrigerante Guaraná 2 litros.	UND	60	GUARANA	9,99	599,40
44	Refrigerante Laranja 2 litros.	UND	50	COCA COLA	10,99	549,50
45	Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	10	SANTA CLARA	32,99	329,90
46	Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e	UND	10	SANTA CLARA	34,99	349,90

	durabilidade.					
47	Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.	UND	20	SANTA CLARA	36,99	739,80
48	Sabão em Barra pct c/ 5 und 180g cada.	PCT	50	MINUANO	12,50	625,00
49	Sabão em pó 1 kg.(800 GRAMAS)	UND	100	TIXAN	11,99	1.199,00
50	Sabonete liquida 500 ml.(250ML)	UND	120	LUX	12,70	1.524,00
51	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30 Litros.	UND	600	FAMILIA	5,99	3.594,00
52	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50 Litros.	UND	650	FAMILIA	6,99	4.543,50
53	Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros.	UND	600	BELLA	10,99	6.594,00
54	Sal 1 kg.	PCT	10	NOTA 10	2,50	25,00
55	Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	180	TIAL	7,20	1.296,00
56	Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".	UND	300	DA FRUTA	2,50	750,00
57	Vassoura de Pêlo com cabo.	UND	10	CONDOR	21,99	219,90
58	Veja Multiuso 2 litros.	UND	50	VEJA	5,99	299,50

Soma Total:	83.164,80
Oitenta e tres mil e cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	

Santana do Araguaia – Pará, em 06 de maio de 2025.

CONQUISTA
COMERCIAL DE SECOS
E MOLHADOS
LTDA:42180451000106

Assinado de forma digital por
CONQUISTA COMERCIAL DE
SECOS E MOLHADOS
LTDA:42180451000106
Dados: 2025.05.06 13:48:33 -03'00'

Carimbo e Assinatura da Empresa

Você também pode estar interessado: bacia aluminio grande - rodo - rodo grande industrial - rodo aluminio - concha de aluminio grande

Mais opções que podem te interessar



Rodo Todo Em Alumínio 30cm Preto - Elegante Super...

R\$ 43,80
R\$ 40²⁹ 8% OFF
em 12x R\$ 3,95

⚡ FULL



Rodo Brilhus Pequeno Eva Duplo Com Cabo

R\$ 34
em 12x R\$ 3,33

⚡ FULL



Rodo Todo Em Alumínio Anodizado Brilhante +...

R\$ 43,80
R\$ 40²⁹ 8% OFF
em 12x R\$ 3,95

⚡ FULL

Casa, Móveis e Decoração > Cuidado da Casa e Lavanderia > Acessórios de Limpeza > Rodos

Vender um igual



Novo | +100 vendidos



Rodo P Banheiro Todo Em Alumínio Base Pequena De 20cm Preto

4,4 ★★★★★ (9)

R\$ 38⁸⁰

em 12x R\$ 3⁸⁰

[Ver os meios de pagamento](#)

Cupom 10% OFF. Compra mínima R\$ 199.

O que você precisa saber sobre este produto

- Base em alumínio resistente que garante durabilidade e fácil limpeza.
- Cabo de 1,18 m proporciona conforto ao manuseio.

[Ver características](#)

Chegará amanhã

Comprando dentro das próximas 12 h 50 min

Chegará entre domingo e terç

[Mais formas de entrega](#)

Estoque disponível

Armazenado e enviado pelo **⚡ FU**

Quantidade: **1 unidade** ▾ (+10)

Comprar agora

[Adicionar ao carrinh](#)

Vendido por **ALUMIPEÇAS**

MercadoLíder | **+10mil vendas**

Produtos relacionados

Patrocinado

Vendido por ALUMIPEÇAS

+100 Produtos

MercadoLíder Gold

É um dos melhores do site!

+10mil



Vendas concluídas Oferece um bom atendimento E

[Ver mais produtos do vend](#)

Meios de pagamento

Linha de Crédito



Cartões de crédito

Pague em até 12x!

Cartões de débito



Rodo De Alumínio 60 Cm C/
Cabo Retrátil 1,27m Grande

R\$ 48⁵²
em 12x R\$ 4,75

⚡ FULL



Rodo De Pia Rodinho Limpa
Vidro Articulado C/ Cabo De...

~~R\$ 34,97~~
R\$ 31⁸⁸ 8% OFF
em 12x R\$ 3,12

⚡ FULL



Rodo Rodinho Seca Box Vidro
Pia Banheiro Cozinha Prata...

R\$ 109⁹⁹
em 12x R\$ 10,78

Frete grátis **⚡ FULL**

Pix

Boleto bancário

[Confira outros meios de pagamento](#)

Produtos do vendedor

Rodo Todo Em Alumínio 40cm Branco Elegante Super Resistente

R\$ 45²⁰
12x R\$ 4,43

⚡ FULL

Refil Borracha Para Rodo De Alumínio 30cm Primeira Qualidade Cor Preto

R\$ 12
12x R\$ 1,18

⚡ FULL

[Ver mais produtos do vendedor](#)

Características do produto

Características principais

Marca	Alumipeças
-------	------------

Outros

Formato de venda	Unidade
Comprimento do rodo	20 cm
Cor	Preto
Materiais	Alumínio
Inclui cabo	Sim
Comprimento do cabo	1,18 m

Ver descrição completa ▾

Perguntas e respostas

Qual informação você precisa?

- Custo e prazo de envio
- Meios de pagamento
- Garantia

Está com dúvidas?

Estes atalhos ajudarão você a encontrar o que busca.

Busque o que você quer saber

Digite uma pergunta ou palavra-chave...

Últimas perguntas feitas

Formato de venda?

- └─ Unidade
- Respondido pelo Mercado Livre

Ver mais 1 resultado ▾

 Como pergunto ao vendedor?

Opiniões do produto

4.4

9 avaliações

Opiniões em destaque

5 comentários

- 5 ★
- 4 ★
- 3 ★
- 2 ★
- 1 ★

★★★★★

Maravilhoso!.

É útil  0

07 mai, 2025

★★★★☆

26 abr, 2025

Gostei, peca um pouco no acabamento, mas é ideal pro meu objetivo, limpar o canto do vaso sanitário pra parar de tomar xingo da patroa..... Aqueles respingos terríveis..... Indico a compra.

É útil  0

★★★★★

25 mar, 2025

Perfeito..... Leve e próprio para bom de banheiro no dia a dia. Recomendo.

É útil

0

★★★★★

Atende a necessidade.

É útil

0

★★★★★

Perfeito para o box após o banho.

É útil

0

24 mar. 2025

28 fev. 2025

Anúncio #3955090!

Quem viu este produto também comprou

R\$43,80

R\$ 40²⁹ 8% OFF

em 12x R\$ 3,95

⚡ FULL

Rodo Todo Em Alumínio 30cm Preto - Elegante Super...

R\$ 34

em 12x R\$ 3,33

⚡ FULL

Rodo Brilhus Pequeno Eva Duplo Com Cabo

R\$43,80

R\$ 40²⁹ 8% OFF

em 12x R\$ 3,95

⚡ FULL

Rodo Todo Em Alumínio 30cm Anodizado Brilhante +...

R\$ 45²⁰

em 12x R\$ 4,43

⚡ FULL

Rodo Todo Em Alumínio 40cm Branco Elegante Super...

R\$45,20

R\$ 41⁵⁹ 7% OFF

em 12x R\$ 4,08

⚡ FULL

Rodo Todo Em Alumínio 40cm Preto - Elegante Super...

Destaques em Casa, Móveis e Decoração

Guarda roupa

Guarda roupa casal

Guarda roupa solteiro

Guarda roupa infantil

Closet aberto

Closet modulado

Closet

Guarda roupa mdf

Cadeira escritorio

Cadeira ergonomica

Cadeira cavaletti

Cadeira presidente

Cadeira flexform

Herman miller

Cadeira giratoria

Cadeira escritorio resistente

Cama box

Cama box casal

Cama box solteiro

Cama box queen

Cama king size

Camera

Camera de seguranca

Camera wifi

Camera intelbras

Camera wifi externa

Camera ip

Camera intelbras

Camera ip intelbras

Produtos mais procurados

Apple Watch - Ar Condicionado - Ar Condicionado Inverter - Bicicletas - Cafeteira - Carros Novos - Computador - Fogao 4 Boca - Fone De Ouvido Bluetooth - Freezer Vertical - Geladeira Frost Free - Guarda Roupa Casal - Guarda Roupa Solteiro - Ipad - Iphone - Iphone 8 Plus - Iphone 11 - Iphone 13 - Iphone 13 Pro Max - Iphone 14 - Iphone 14 Pro - Iphone 14 Pro Iphone 15 - Iphone 16 - Iphone 16 Plus - Iphone 16 Pro - Iphone 16 Pro Max - Jbl - Microondas - Monitor - Motorola - Nintendo Switch - Notebook - Notebook Dell - Painel Para Tv - Pentea Poco X5 Pro - Ps4 - Ps5 - Redmi Note 12 - S22 Ultra - Samsung A54 - Samsung S23 - Smartwatch - Tablets Samsung - Tennis Masculino - Tennis Feminino - Tv 32 Polegadas - Tv 50 4k - Tv 50 Polegadas - Ventilador - Xbox - Xbox Series X - Xdj - Xiaomi

Pesquise produto por letra inicial

Mais informações ^

Trabalhe conosco Termos e condições Promoções Como cuidamos da sua privacidade Acessibilidade Contato Informações sobre seguros Programa de Afiliados

Lista de presentes

Copyright © 1999-2025 Ebazar.com.br LTDA.
CNPJ n.º 03.007.331/0001-41 / Av. das Nações Unidas, nº 3.003, Bonfim, Osasco/SP - CEP 06233-903 - empresa do grupo Mercado Livre.



Início Corredores Ofertas



Achocolatado Instantâneo Em Pó Pacote 400g Italac

4,8 ★★★★★ (27)

R\$ 15⁹⁹

R\$ 14⁴¹ 7% OFF

[Ver os meios de pagamento](#)

O que você precisa saber sobre este produto

- Ideal para um café da manhã nutritivo, o achocolatado em pó possui 400g.

[Ver características](#)

Opções de compra:

5 produtos novos a partir de R\$ 13,67

Informe seu CEP para ver se o produto está disponível na sua região.

[Informar CEP](#)

[Ver opções de compra](#)

Vendido por **VEPY_OFICIAL**

+100 vendas

90 dias de garantia de fábrica.

Vendido por **VEPY_OFICIAL**

Usamos cookies para melhorar sua experiência no Mercado Livre. Consulte mais informações na nossa [Central de privacidade](#)

[Aceitar cookies](#)

[Configurar cookies](#)